
 
 
 
 
RESOLUCION DE 24 JUNIO DE 2009 DE LA DIRECCION GERE NCIA DEL 
HOSPITAL UNIVERSITARIO “REINA SOFIA” DE CORDOBA SOB RE EL 
PROCESO SELECTIVO PARA LA COBERTURA DE UN PUESTO BA SICO DE 
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL (GRUPO B)  
 

Que esta Dirección Gerencia dictó Resolución de fecha 12 de Marzo de 2009 
por la que se convocó procedimiento selectivo para la cobertura, con carácter Interino 
Vacante, de un puesto básico de Ingeniero Técnico Industrial (Grupo B), adscrito a la 
Dirección Servicios Generales. 

 
Que vista el Acta de fecha 22 de Junio de 2009 de la Comisión de Valoración 

creada al efecto, con inclusión de  baremación de los aspirantes admitidos así como 
propuesta para ocupar dicho puesto del aspirante que ha obtenido mayor puntuación. 

  
Que de conformidad con lo previsto en la Base 8 de la Resolución de 

convocatoria, esta Dirección Gerencia 
 
     RESUELVE 
 
  Primero.- Dar por finalizado el proceso selectivo para la cobertura de un 
puesto básico de Ingeniero Técnico Industrial (Grupo B) y  publicar las puntuaciones 
obtenidas por los candidatos en el proceso de selección. 
 

Segundo.- Nombrar a D. FRANCISCO SALMORAL ALMAGRO, en el puesto 
básico anteriormente referenciado con carácter Interino Vacante. 

Mientras desempeñe el puesto mencionado percibirá las retribuciones 
establecidas en la normativa de Retribuciones del personal adscrito al Servicio 
Andaluz de Salud. 

 
 Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa, se podrá 

interponer recurso contencioso-administrativo ante el órgano jurisdiccional 
competente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la 
publicación de la presente Resolución en los Tablones de Anuncios del Hospital 
Universitario “Reina Sofía” de Córdoba o potestativamente recurso administrativo de 
reposición ante esta Dirección Gerencia en el plazo de un mes. 

 
 
 
            Córdoba, a 24  de Junio de 2009 
            EL DIRECTOR GERENTE 
 
 
 
            Fdo.: José Manuel Aranda Lara 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
DILIGENCIA: Para hacer constar que en el día de la fecha, D. FRANCISCO 
SALMORAL ALMAGRO  ha tomado posesión de su puesto básico.  Igualmente, se da 
publicidad a la presente Resolución. 
 
 
 
 
            Córdoba, a 1 de Julio de 2009 
            EL DIRECTOR E. A. DE PERSONAL 
 
 
 
 
            Fdo.: Ángel Serrano Cugat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CONVOCATORIA 12 DE MARZO DE 2009        
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL        

        

  FORMACION    

NOMBRE Y APELLIDOS EXPERIENCIA  EXPEDIENTE ESPECIALIDAD  F. CONTINUADA PERFIL PROGRAMA TOTAL 

ALARCON DE LUQUE, FRANCISCO EDUARDO 0 0,04 0 3 9,74 25 37,78 

ALDANA GARCIA, MANUEL 0 0 0 0 0 0 0,00 

BROCA FERNANDEZ, JUAN 0 0 0 0 0,00 0 0,00 

CASTILLO ZAFRA, RAFAEL 0,68 0 5 3 1,76 27 37,44 

CHUPS RODRIGUEZ, JUAN 0 0 0 0 6,84 23 29,84 

CONTRERAS TORRES, RAFAEL 0 0 0 0 2,00 17 19,00 

CORTES MORENO, MANUEL  0 0 0 3 0,00 0 3,00 

CRESPO RICO, PEDRO 0 0 0 0 2,49 15 17,49 

CRUCES DOMINGUEZ, ANTONIO 0 0 0 0 0,09 0 0,09 

CRUZ DONOSO, JOSE MIGUEL 0 0 0 3 6,16 13 22,16 

GARCIA LOMBARDO, ANTONIO MANUEL 0 0,02 0 3 6,87 35 44,89 

GARCIA OCAÑA, RAFAEL 0 0 5 0 6,90 28 39,90 

GOMEZ PINEDA, JOSE ANTONIO 0 0 5 0 0,64 28 33,64 

LARA GARCIA, ISACIO FELIX 0 0 0 2,2 7,65 15 24,85 

LOPEZ URRUTIA, LUIS JOSE 0 0,03 0 0 5,42 0 5,45 

LLOPIS ALBA, LARISSA 0 0,02 0 0 1,09 0 1,11 

MUÑOZ SARABIA, MANUEL 0 0 0 3 7,55 18 28,55 

PEREZ PULIDO, JOSE LUIS 0 0,01 0 0 5 0 5,01 

RAMIREZ LENDINEZ, CASTO 0 0,03 5 0 0,36 15 20,38 

RODRIGUEZ GALLARDO, JUAN ANTONIO 0 0 0 0 0 0 0,00 

SALMORAL ALMAGRO, FRANCISCO 0 0 5 0 12,74 35 52,74 

TORRES PEREZ, JOSE MARIA 0 0 0 0 0,73 15 15,73 

VILAR CABELLO, ANTONIO SEBASTIAN 0 0 0 3 1,84 22 26,84 



 


